DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO
SOCIOEDUCACIONAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA ATRAVÉS DA ATIVIDADE
FÍSICA, DO TURISMO SOCIAL E DE EVENTOS SOCIOCULTURAIS – UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de IZABELI SALES MATOS, ARTUR JOSÉ BRAGA DE
MENDONÇA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/42039

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/42039